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GSM modulis G10

GSM modulis G10

Komunikatorius, skirtas apsaugos centralių pranešimams perduoti į stebėjimo pultą GSM ryšio kanalais. Į
stebėjimo pultą pranešimai perduodami GPRS, CSD arba SMS kanalais. Nutrūkus ryšiui pagrindiniu
kanalu, gali pranešimus perduoti alternatyviu GSM ryšio kanalu. GSM modulis suderintas su Paradox,
DSC, GE, Pyronix apsaugos centralėmis. Yra jungiamas prie DSC, Pyronix, GE apsaugos centralių
bendrosios magistralės. Jungiamas prie Paradox apsaugos centralių nuosekliojo išėjimo.

PRIVALUMAI

Perduodami pranešimai atitinka Ademco Contact ID protokolo kodus
Galimybė siųsti pranešimus tekstinėmis SMS žinutėmis į 4 mobiliuosius telefonus
Galimybė apsirašyti įvykius lietuviškais rašmenimis
Galimybė nuotoliniu būdu keisti išėjimo būseną
Galimybė nuotoliniu būdu komunikatorių konfigūruoti ar atnaujinti veikimo programą
Du prieigos prie parametrų keitimo lygiai

TECHNINIAI PARMATRAI

Pagrindinis ryšys su CSP* imtuvu: nustatomas GPRS, CSD arba SMS
Alternatyvus ryšys su CSP imtuvu: nustatomas GPRS, CSD arba SMS
Perdavimas per GPRS: TCP/IP arba UDP/IP protokolais
Pranešimų turinys: ademco Contact ID protokolo kodais
Pranešimai į 4 mobiliuosius telefonus: tekstinėmis SMS žinutėmis
Modemo dažniai: 850/900/1800 MHz
Maitinimo įtampa: nuolatinė 12,6 V, 10-15 V
Naudojama srovė: budint 60 - 100 mA, siunčiant duomenis iki 250 mA
Įėjimas: 2 x NC
Išėjimas: 1 x OC tipo, komutuojantis 30 V, 100 mA
Atmintis: 60 pranešimų



Darbinė temperatūra: nuo -10 °C iki +55 °C
Modulio matmenys: 85 x 65 x 25 mm
Modulio masė: 0,1 kg

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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